Begroting PvdA Gewest Zeeland 2016

Inkomsten

Contributie politici PS en WS € 4830,--
Renteopbrengsten € 345,--
Afdracht van partijbureau € 13942,--
Tekort uit algemene reserve € 1933,--
Totaal € 21.050,--
Uitgaven

Overige vergoedingen € 1500,--
Vergaderkosten € 1500,--
Reiskosten € 1600,--
Kantoorartikelen(papier/portie/etc.) € 100,--
Bankkosten € 100,--
Ledenwerving/ledenbehoud € 1550,--
Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA € 1000,--
Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA € 2250,--
Thematische vergaderingen / werkgroepen € 1700,--
Toevoeging verkiezingsfondsen € 8750,--
Reservering scholing € 600,--
Onvoorzien € 400,--
Totaal € 21.050,--
Toelichting

Het stringente financiéle beleid van het gewest Zeeland heeft er voor gezorgd
dat in de afgelopen jaren altijd binnen de begroting is geopereerd.

Landelijk is een discussie gaande dat afdelingen en gewesten niet een te grote
reserve mogen opbouwen. Vooruitlopend op de besluitvorming stelt het bestuur
voor indien nodig een deel van de reserve aan te spreken en voor onbepaalde
tijd geen bijdrage te een bijdrage te vragen uit het Activiteitenfonds.



Uitwerking uitgaven begroting 2016

Bestuur

Bestuursvergaderingen
Ledenvergaderingen
Scoutingcommissie
Representatie

Kosten secretariaat

Kosten bank

Activering gewest / Afd. v h jaar
Subtotaal

Activiteiten

Zelandus debatten

Reactivering Bevelanden

Scholing Lokale politiek in 3 regio's
Intervisie fractievoorzitters gem. raden
Ledenwerving/ledenbehoud
Voorzittersoverleg

Voorcongres

Zeeuws Rood

Internationale Vrouwendag

1 mei viering

Subtotaal

Reiskosten
Onvoorzien

Reserveringen
Verkiezingscampagne PS en WS
Kandidaatstelling PS en WS
Campagne gemeenteraden
Verkiezingscampagne 2e kamer
Verkiezingscampagne EP
Scholing

Subtotaal

Totaal

ammm ™

500,--
750,--
250,--
500,--

€ 1600,--

100,--

€ 50,--
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7000,--
750,--
250,--
375,--
375,--
600,--
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€ 3750,--

€ 5950,--

€ 1600,--
€ 400,--

€ 9350,--

€ 21.050,--



